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سبتمبر 23, 2024 16:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/09/23 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة سميح ابو شيخه  للمقاولات

مؤسسة سميح ابو شيخه  للمقاولات

مؤسسة احمد الجمل للمقاولات

مؤسسة حسن عبد الرؤوف للمقاولات

مؤسسة حسن عبد الرؤوف للمقاولات

مؤسسة حسن عبد الرؤوف للمقاولات

مؤسسة قاسم ابو الهيجاء للمقاولات الانشائ

مؤسسة الموئل للمقاولات

مؤسسة احمد خضر موسى دوايمه للمقاولات

شركة طموح للمقاولات ذ.م.م

شركة الوثبه للمقاولات الانشائية ذ.م.م

مؤسسة حسين عبد الرحيم وشاحي للمقاولات

شركة احمد جميل عميره وشريكيه

شركة احمد جميل عميره وشريكيه

شركة احمد جميل عميره وشريكيه

شركة احمد جميل عميره وشريكيه

مؤسسة الازرق الجنوبي للمقاولات الانشائيه

شركة حسين خصاونه وشركاه

شركة حسين خصاونه وشركاه

شركة نقش الحجر للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة احمد خشروم و راجح دلبح

مؤسسة شمس الكرك للمقاولات الانشائيه

مؤسسه موسى جيت للمقاولات الانشائيه

مؤسسة وهيب للمقاولات الانشائيه

شركة فرح نوح الجعار وحمزه الكردي

حسن محمد حسن الفرج

علاء وليد محمد امين عامر

صابرين جهاد يوسف جربوع

وسيم محمد احمد المصري

احمد محمد السعدي

اسيا جمال محمد الرياطي

شركة محروس المعيوف  و جاسم الشبول

رائد انور مصطفى الرواشدة 

شركة صالح محمد احمد المستريحي وشريك

محمد مفيذ فياض عماوي

موسى عبد الفتاح محمود زيدان

شركة رائد محمد الخطيب وشريكته

محمد مناور محمد الحنيطي

اشرف شوكت خلف الفقهاء وشريكه

مصطفى احمد شعبان جلنبو

عبدالرحمن صلاح الدين الغزاوي

بشرى مفيق حسن دوشق 

هيثم اديب محمد ابو دلو

البنك الاسلامي الاردني لصلح يحيى عبدالله ض

بنك صفوة الاسلامي/شركة غنايم والشطرات

تغلب محمد ابراهيم ابو خيط

هشام جزاع المواجده

عماد سليم سالم ابو حردان وشريكه

أسامه خليل سالم حسين

عبدالله فاري خلف الجريري

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

1053

1053

2383

2585

2585

2585

2650

2653

4148

4340

4642

5121

5134

5134

5134

5134

5191

5385

5385

5388

5389

5521

5685

6055

6351

مساحة 
المشروع

174         

234         

464         

292         

197         

110         

1,592       

265         

2,240       

362         

1,726       

2,103       

239         

248         

224         

193         

447         

482         

1,875       

2,789       

556         

119         

403         

374         

450         

رسوم بـدل
 الاتعاب

8.700 

11.700 

23.200 

14.600 

9.850 

5.500 

318.400 

13.250 

448.000 

18.100 

345.200 

420.600 

11.950 

12.400 

11.200 

9.650 

22.350 

24.100 

375.000 

557.800 

55.600 

5.950 

20.150 

18.700 

22.500 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

11,936      

11,936      

10,227      

10,981      

10,981      

10,981      

8,364       

23,719      

17,642      

7,858       

14,351      

20,084      

21,876      

21,876      

21,876      

21,876      

10,537      

23,081      

23,081      

3,276       

5,888       

7,109       

15,941      

10,259      

22,676      

مجموع المساحات
القائمة 

4,367       

4,367       

4,044       

4,519       

4,519       

4,519       

3,326       

10,549      

5,615       

2,626       

14,351      

9,016       

8,821       

8,821       

8,821       

8,821       

5,257       

10,371      

10,371      

2,789       

3,056       

2,977       

4,973       

3,659       

9,476       

مجموع المساحات
2024

4,367       

4,367       

4,044       

4,519       

4,519       

4,519       

3,326       

10,549      

5,615       

2,626       

14,351      

9,016       

8,821       

8,821       

8,821       

8,821       

5,257       

10,371      

10,371      

2,789       

3,056       

2,977       

4,973       

3,659       

9,476       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

33.08  

33.08  

61.27  

68.47  

68.47  

68.47  

50.39  

79.92  

42.54  

19.89  

59.80  

68.30  

66.83  

66.83  

66.83  

66.83  

79.65  

78.57  

78.57  

21.13  

46.30  

45.11  

37.67  

55.44  

71.79  

تسلسل العطاء

3075541

3075546

3075522

3075543

3075544

3075545

3075542

3075535

3075523

3075524

3075538

3075516

3075520

3075526

3075534

3075539

3075531

3075517

3075549

3075537

3075540

3075548

3075521

3075518

3075525
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سبتمبر 23, 2024 16:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/09/23 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

اكرم يوسف خليل منصور شركة خالد مامكغ ومحمد ياسين

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

رقـــم 
العضـويـة

6498

مساحة 
المشروع

190         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       18,348.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

9.500 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       2,793.950

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

14,371      

مجموع المساحات
القائمة 

3,654       

مجموع المساحات
2024

3,654       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

27.68  

 م2

               0.152 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3075533


